Varis i imprevistos 3%Cc 24.50€ 
TOTAL  213.91€ 

h. Valor de repercusió sostre edificable. 

El valor de repercusió es el valor en venda, menys marge de benefici de la 
promoció , i menys costos totals  

Vr= Vv x (1-0.18) –∑Ci 

Vr=( 1425,76x 0.82) -213.91-816.53= 138,68€/m2 

(cent trenta-vuit euros i seixanta-vuit cèntims) 

Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco

2018-01-22T19:22:16+0100
	JOAN ANTONI RODEJA I ROCA / num:13732-4